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W minioną niedziele miłośnicy wędkowania, mieszkańcy Motycza Poduchownego
spotkali się nad motyczańskimi jeziorami.
Tradycyjnie Święto Ryby rozpoczęły zawody wędkarskie. W zawodach VIP
wystartowało 13 drużyn. Na pierwszym miejscu uplasował się zespół
reprezentujący Federal Mogul w składzie: Piotr Bartoszek, Tomasz Sobowiec i
Gustaw Frankiewicz, drugie miejsce zajął zespół z Koła PZW nr 19 Zaleszany:
Zbigniew Pawłowski, Witold Dziedzic i Andrzej Wojtala, na trzecim miejscu
uplasowali się wędkarze z CNC Unia Skowierzyn: Artur Zając, Damian Malinowski
i Wiesław Puka. W kategorii indywidualnej najlepszy był Adam Bożek, który
wyłowił ponad 8 kg amura, drugie miejsce zajął Damian Laskowski, a trzecie
Kazimierz Bednarczyk. W młodzieżowej drużynie najlepszy był Artur Baran, za
nim na podium stanął Filip Dul, a na trzecim uplasował się Piotr Stadnik.
Do udziału w dziecięcych zawodach wędkarskich zgłosiło się ponad 40 dzieci.
Wszystkie otrzymały nagrody medale i nagrody, a zwycięzcy puchary.

Te wręczali zwycięzcom wójt Leszek Surdy, sołtys Marian Chmura oraz
przedstawiciele organizatorów Henryk Ziara i Andrzej Partyka – reprezentujący
Stowarzyszenie Sanna Motycze oraz Kamil Jurek – przedstawiciel OSP Motycze
Poduchowne.

Podczas Święta Ryby odbyły się również zawody kajakowe. Do udziału w nich
zgłosiło się 13 dwu-osobowych drużyn. Pierwsze miejsce zajął duet Mariusz
Baran i Krzysztof Jurek, drugie – Katarzyna Bąk i Kamil Jurek, natomiast
trzecie – Marian Paciocha i Adrian Paciocha. Specjalną nagrodę organizatorzy
przyznali także jedynemu, damskiemu duetowi, który wystartował w zawodach –
Oliwii Piątek i Julii Dębowskiej.

Podczas imprezy można było skosztować dań zupy rybnej przygotowanej przez
Koło Gospodyń Wiejskich w Motyczu Poduchownym i Stowarzyszenie Sanna Motycze
przy wsparciu Lokalnej Grupy Rybackiej Puszczy Sandomierskiej.  Święto Ryby
zwieńczyła potańcówka z zespołem Impress.

Wydarzenie współfinansowane było z budżetu gminy Gorzyce – Funduszu
Sołeckiego sołectwa Motycze Poduchowne, z Gminnego Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii,
Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu, Lokalnej Grupy Rybackiej Puszczy
Sandomierskiej oraz środków własnych stowarzyszenia Sanna Motycze i
sponsorów.
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